
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’ UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE COREUTICA 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA " F. CILEA” REGGIO CALABRIA 

Via Giuseppe Reale Già Aschenez prol. n. 1 - 89123 Reggio Calabria 

Tel. 0965 812223- e-mail: cmreggiocalabria@gmail.com –pec: conservatoriocilea@pec.it 

 

Prot. n. 7239/F2-e    Reggio Calabria, 06/11/2019 

 

All’ Albo Pretorio On line del Conservatorio  

Al Sito Web dell’Istituzione-Sez. “Amministrazione trasparente”  

Al Sito Miur -Afam  

 

Oggetto: Nomina commissione concorso per soli titoli profilo professionale Direttore 

dell’Ufficio di Ragioneria e Biblioteca. 

IL PRESIDENTE 

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 53/2019 assunta nella seduta del 23 

ottobre 2019; 

Visto il bando di concorso prot. n. 6891/F2-a del 29/10/2019, con il quale è stato indetto il 

concorso per soli titoli per la formazione della graduatoria d’Istituto relativa al profilo 

professionale di Direttore dell’Ufficio di Ragioneria e Biblioteca- qualifica EP1–, CCNL 

Istruzione e Ricerca Sez. Afam sottoscritto il 19.04.2018, da utilizzare per le assunzioni a 

tempo determinato fino all’entrata in vigore del Regolamento sul reclutamento del personale 

previsto dall’art. 2, comma 7 lettera e) della legge 508/99; 

Visto in particolare l’art 7 del precitato bando, recante “Commissione esaminatrice”, ai sensi 

del quale la commissione esaminatrice sarà nominata con Decreto Presidenziale e sarà 

costituita da personale interno di adeguata qualifica;  

DECRETA 

La commissione esaminatrice del concorso di cui in premessa è costituita da:  

Direttore del Conservatorio, Prof.ssa Maria Grande – Presidente;  

Prof. Francesco Barillà, Docente a tempo indeterminato presso il Conservatorio- componente  

Direttore amministrativo, Dott.ssa Anna Maria Plutino – componente.  

La Commissione è convocata presso la sede del Conservatorio giorno 8 Novembre 2019 alle 

ore 11.00. 

Il Presidente  

f.to Prof.ssa Concetta Nicolosi 


